

COMUNE DI ALIMINUSA

UFFICIO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGI IO

CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

E-Mail: presidente@comunedialiminusa.it

Prot. n. 763 del 14/10/2020

Ai Consiglieri Comunali LORO SEDI
Al Comm.to di P.S. TERMINI IMERESE
All'Ass.to Reg.le EE.LL. PALERMO
Alla Prefettura di Palermo
Al Comando Stazione C.C. ALIMINUSA
Al Signor Sindaco SEDE
Agli Assessori Comunali SEDE
Ai Vigili Urbani SEDE
All'Albo Pretorio SEDE

OGGETTO: Consiglio Comunale del 21.10.2020 - Integrazione ordine del giorno.

Con riferimento all'avviso di convocazione del Consiglio Comunale prot.n.6982 del 09.10.2020, si comunica che l'ordine del giorno per il Consiglio Comunale del 21.10.2020 deve intendersi integrato con il seguente argomento, che verrà discusso come punto numero 10:

Nomina componenti Consiglio dell'Unione dei Comuni "Madonie".

Il Presidente del Consiglio Comunale Uscente Giuseppina Dolce

e P. Bill